# 山东中医药学会

鲁中会字〔2024〕177号

## 关于召开山东中医药学会第一届岐黄针疗法委 员会 2024 年学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位:

拟定于11月下旬在淄博市召开"山东中医药学会第一届岐黄 针疗法委员会2024年学术年会",届时将邀请省内外知名专家作 专题学术报告。现将有关事宜通知如下:

#### 一、会议内容

(一)山东中医药学会第一届岐黄针疗法委员会届中增补部分委员; (二)专题讲座; (三)学术交流。

#### 二、参会人员

- (一)山东中医药学会第一届岐黄针疗法委员会委员请务必按时参会,如有特殊情况不能按时参会者,可指派一人代替参会(无故两次未参会者视为自动放弃委员资格);
- (二)新增补委员候选人务必按时参会,无故不到会者视为自动放弃委员候选人资格;
- (三)全省各级医疗卫生机构从事针灸相关基础与临床研究的医务人员均可参会。

### 三、会议时间

2024年11月29日—30日(29日下午报到,30日学术会议)。

#### 四、会议地点

淄博市知味斋大酒店国际会议厅, 山东省淄博市周村区新建

西路 236 号。

#### 五、其他事官

(一)会务费: 700 元/人,大会统一安排食宿,住宿及交通费自 理(标间148元/人,单间:316元/人),凭发票回单位报销。

口参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于2024年11月 16 日前扫描下方二维码填写参会回执:



#### (三)联系方式:

联系地址:山东省淄博市周村区新建东路 1166 号淄博市中医 医院总院区3楼D区针灸科,邮编:255300。

联系人: 母晓艺 15698006121 马如郁 15194180195

电子邮箱: sdqhzxh@163.com

